OGGETTO: Impegno di spesa di €uro 1.210,00 a favore della

P 3 ditta TERMOIDRAULICA di Cortese Gennaro, con
C?,?::i‘,ﬂ:ﬁ, gilsiﬂfﬁf ! sede in Via Carcara n. 60 Eremiti di Futani (SA)
per la sostituzione della caldaia, dello sciacquone,
UFFICIO TECNICO COMUNALE del sifone e della doccig all’ex edificio scolastico
della frazione Eremiti.
. CIG:ZF908EBB9?2
Registrata al n® deli’'elenco generale delle determinazioni _
Determinazione n° 33 del 22/02/2013 Prot. N° del pag. 1 di 2! .

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO
o Che & necessario sostituire la caldaia a gas, lo sciacquone, il sifone ¢ la doccia presso 'ex edificio
scolastico alla fraz. Eremiti di Futani; :

CONSIDERATO
o Che & stata contattata la ditta TERMOIDRAULICA di Cortese (Gennaro con sede in Via Carcara n. 60
Eremiti di Futani (SA);

o Che la ditta TERMOIDRAULICA di Cortese Gennaro con sede in Via Carcara n. 60 Eremiti d1 Futani
(SA) ha presentato n. 2 preventivi di spesa al prot. n. 537 e 538 del 14/02/2013, rispettivamente per i
seguenti interventi:

1) Sostituzione caldaia a gas camera stagna tiraggio forzato 24KW, compreso raccorderia per

Pinstallazione e manodopera ..........oooevviviiiiiiniinni € 850,00 pits Iva al 21%;
2) Sostituzione sciacquone bagno, sifone e doccia ....... € 150,00 piu Iva al 21%:
Per un Totale di cocovvviiieimmiceneinnininnineniiieniineesn, € 1.000,00 piu Iva al 21%.
Per un Totale complessivo di .....coovuiiiiiiiiniiiinniiiiinn € 1,210,00 Iva compresa al 21%.
ATTESO

o Che in relazione alla specifica tipologia dell’interevento nonché all’importo dello stesso & possibile
ricorrere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 125 comma 11 del Dlgs 163/06;

RITENUTO ) .
o Necessario effettuare regolare impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del Digs 267/2000 individuando
I'importo da vincolare ed il creditore;

DATO ATTO

o Che la spesa per I’intervento in oggetto ¢ da ritenersi congrua;

o Che la copertura finanziaria relativa all’intervento & garantita dai fondi disponibili sul capitolo n. 220
cod 1010202,

o che il presente provvedimento diviene esecutivo con ’apposizione del visto di regolaritd contabile,
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.
151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; :

RICHIAMATO
o IIDlgs 267/2000 e s.m.i.;
o Il DLgs. 163/2006;
o I1D.P.R.207/10;
DETERMINA

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente, intendendosi qui integralmente
riportata e trascritta;

2. Di approvare i preventivi, in premessa richiamati, presentati dalla ditta TERMOIDRAULICA di Cortese
Gennaro con sede in Via Carcara n. 60 Eremiti di Futani (SA) per la somma complessiva di euro
1.210,00 (iva compresa);




OGGETTO: Impegno di spesa di €uro 1.210,00 a favore della

Comune di Futani ditta TERMOIDRAULICA di Cortese Gennaro, con
Provincia di Salerno sede in Via Carcara n. 60 Eremiti di Futani (SA)
per la sostituzione della caldaia, dello sciacquone,
UFFICIO TECNICO COMUNALE del sifone e della doccia all’ex -edificio scolastico
della frazione Eremiti.
_ CIG:ZF908EBBY2
; Registrata al n° dell’'elenco generale delle determinazioni
Determinazione n°® 33 del 22/02/2013 Prot. N° del pag. 2di 2
3. Di affidare la sostituzione della caldaia a gas, dello sciacquone, del sifone e della doccia presso 'ex
edificio scolastico alla fraz. Eremiti di Futani alla ditta TERMOIDRAULICA di Cortese Gennaro con
sede in Via Carcara n. 60 Eremiti di Futani (SA);
4. di impegpare a favore della ditta TERMOIDRAULICA di Cortese Gennaro con sede in Via Carcara n.
60 Eremiti di Futani (SA), la somma complessiva di euro 1.210,00 (iva compresa) per le seguenti
lavorazioni come appresso specificati:
- Sostituzione caldaia a gas camera stagna tiraggio forzato 24KW, compreso raccorderia per
I’installazione e Manodopera .....oovoovvvivieriieienioeiiinnn € 850,00 pit Iva al 21%;
- Sostituzione sciacquone bagno, sifone e doccia ............ € 150,00 piu Iva al 21%;
Perun Totale di ..ccovvvnviinnniiernviisnesnriocnsannann: eeriveanss € 1.000,00 pit Iva al 21%.
Per un Totale complessivo di «..vvneeiiiinonens serenns€ 1.210,00 Iva compresa al 21%.
5. diimputare la sommadi euro 1.210,00 iva inclusa, sul cap. n. 220 cod. 1010202;
6. dipubblicare copia della presente determinazione all’ Albo Preforjg: 5 giorni consecutivi.

ponsabile dell’ Area Tecnica

S
5S¢

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che, giusta relazione del
Messo Comunale, copia del presente provvedimento & stata affissa

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 151 c. 4 del Digs 267/2000 i, & Lasd
‘Bilancio jd% Cap ﬁg Impegno {osl A3 ail’Albe Pretoric di questo Comune e vi ritarrd per 15 giorni

3.2
{Data ml@ SEM 1 r‘egs‘éo‘nsab' e del Servizio Finanz

- | consecutivi.

iatio

.F:__l__ltani IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Pasquale Lepre

Dott{Eusebio Mautone

= Kol —~




